ההרשעה.

כדי אלו בכל יש אשר ההזמה ועד הבוחן עדות ובוודאי והמעורב הנאשם הודעת וכן סרטון , קיים זה, בתיק
להמציא את הראיות הדרושות בהרשעה במשפט פלילי ברמה הדרושה.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעובדות המיוחסות בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ח, 27 פברואר 2018, במעמד הצדדים.